
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 

1    SIRMIONE - Largo Castello  0,000   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

03h:00’ 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31,87 km/h 

09:45 
    Torre di San Martino - Start PC 9,820 9,820  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:45 

  1  Torre di San Martino 1 0,320 10,140 01’:01” 18,89 
  2  Torre di San Martino 2 0,060 10,200 00’:11” 19,64 
  3  Torre di San Martino 3 0,360 10,560 00’:55” 23,56 
  4  Torre di San Martino 4 0,250 10,810 00’:47” 19,15 
  5  Torre di San Martino 5 0,190 11,000 00’:34” 20,12 
  6  Torre di San Martino 6 0,500 11,500 01’:17” 23,38 
  7  Torre di San Martino 7 0,080 11,580 00’:17” 16,94 
  8  Torre di San Martino 8 0,450 12,030 01’:09” 23,48 
  9  Torre di San Martino 9 0,120 12,150 00’:17” 25,41 
  10  Torre di San Martino 10 0,210 12,360 00’:35” 21,60 
 1   Padenghe sul Garda 14,590 26,950   
    Salò - Start PC 12,390 39,340 
  11  Le Zette 1 0,350 39,690 01’:07” 18,81 
  12  Le Zette 2 0,210 39,900 00’:33” 22,91 
  13  Le Zette 3 0,140 40,040 00’:27” 18,67 
  14  Le Zette 4 0,190 40,230 00’:29” 23,59 
  15  Le Zette 5 0,200 40,430 00’:37” 19,46 
  16  Le Zette 6 0,690 41,120 01’:42” 24,35 
  17  Le Zette 7 0,100 41,220 00’:21” 17,14 
    Navazzo - Start PM 25,680 66,900   
   1 Lago di Valvestino (2 Rilevamenti) 5,040 71,940 34,00 
    Capovalle - Start PC 14,710 86,650  
  18  Lago d’Idro 1 1,580 88,230 03’:57” 24,00 
  19  Lago d’Idro 2 0,520 88,750 01’:27” 21,52 
  20  Lago d’Idro 3 0,100 88,850 00’:21” 17,14 
  21  Lago d’Idro 4 0,450 89,300 01’:07” 24,18 
  22  Lago d’Idro 5 0,180 89,480 00’:31” 20,90 
  23  Lago d’Idro 6 1,660 91,140 03’:51” 25,87 
  24  Lago d’Idro 7 0,090 91,230 00’:17” 19,06 
  25  Lago d’Idro 8 0,650 91,880 01’:27” 26,90 
  26  Lago d’Idro 9 1,340 93,220 03’:40” 21,93 
  27  Lago d’Idro 10 0,070 93,290 00’:15” 16,80 
    Da Genny - Pausa Pranzo 2,040 95,330   

2    IDRO - Crone 0,280 95,610 04h:05’ 23,41 km/h 13:50 
 

 
 
 
 
2 

2    IDRO - Crone  0,000   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01h:35’ 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28,76  

13:50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15:25 

    Anfo - Start PM 14,13 14,130 
   2 Eridio (2 Rilevamenti) 5,61 19,740 35,00 
    Valle Dorizzo - Start PC 11,090 30,830  
  28  Gaver 1 0,370 31,200 01’:10” 19,03 
  29  Gaver 2 0,050 31,250 00’:11” 16,36 
  30  Gaver 3 0,910 32,160 02’:21” 23,23 
  31  Gaver 4 0,950 33,110 02’:23” 23,92 
  32  Gaver 5 0,290 33,400 00’:59” 17,69 
  33  Gaver 6 0,870 34,270 02’:11” 23,91 
  34  Gaver 7 0,090 34,360 00’:17” 19,06 
  35  Gaver 8 1,830 36,190 04’:35” 23,96 
 2   Passo Crocedomini 7,400 43,590   

3    RIFUGIO BAZENA - Breno 1,950 45,540 

            CONTROLLI  
LOCALITÀ 

DISTANZE KM TEMPI IMPOSTI      MEDIA KM/H 

Sett. C.O. C.T. P.C. P.M. Parziali 
 

Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 

 
 
 

Orario 

1a Vett. 

 

Prima Tappa - Sabato 30 Settembre 2023 
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3    RIFUGIO BAZENA - Breno  0,000     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30,87 km/h 

15:25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16:45 

    Malga Bazena- Start PM 0,130 0,130 
   3 Bazena (2 Rilevamenti) 7,020 7,150 36,00 
    Loc. Degna - Start PC 3,840 10,990  
  36  Breno 1 0,090 11,080 00’:17” 19,06 
  37  Breno 2 0,350 11,430 00’:59” 21,36 
  38  Breno 3 0,880 12,310 02’:07” 24,94 
  39  Breno 4 0,150 12,460 00’:31” 17,42 
  40  Breno 5 0,180 12,640 00’:39” 16,62 
  41  Breno 6 0,190 12,830 00’:35” 19,54 
  42  Breno 7 0,520 13,350 01’:21” 23,11 
  43  Breno 8 0,110 13,460 00’:17” 23,29 
  44  Breno 9 0,090 13,550 00’:17” 19,06 
  45  Breno 10 0,350 13,900 00’:59” 21,36 

4    DARFO BOARIO TERME 27,260 41,160  01h:20’  
 

Totale Tappa 1   182,31  

            CONTROLLI  
LOCALITÀ 

DISTANZE KM TEMPI IMPOSTI MEDIA KM/H 

Sett. C.O. C.T. P.C. P.M. Parziali 
 

Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 

 

Orario 

1a Vett. 

 

Prima Tappa - Sabato 30 Settembre 2023 



 

  
 

 
 
 
 
 
 
4 

5    DARFO BOARIO TERME  0,000     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

34,65  

08:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:40 

    Malegno - Start PM 10,950 10,950 
   4 Trofeo Vallecamonica (2 Rilevamenti) 5,910 16,860 36,00 
    Val di Scalve - Start PC 8,330 25,190  
  46  Presolana 1 0,260 25,450 00’:51” 18,35 
  47  Presolana 2 0,350 25,800 01’:00” 21,00 
  48  Presolana 3 0,390 26,190 01’:00” 23,40 
  49  Presolana 4 0,050 26,240 00’:11” 16,36 
  50  Presolana 5 0,370 26,610 01’:00” 22,20 
  51  Presolana 6 0,150 26,760 00’:27” 20,00 
  52  Presolana 7 1,050 27,810 02’:39” 23,77 
  53  Presolana 8 0,140 27,950 00’:27” 18,67 
    Cerete Alto - Start PC 29,380 57,330   
  54  Cerete Basso 1 0,070 57,400 00’:15” 16,80 
  55  Cerete Basso 2 0,330 57,730 00’:47” 25,28 
  57  Cerete Basso 3 0,070 57,800 00’:11” 22,91 
  57  Cerete Basso 4 0,540 58,340 01’:17” 25,25 
    Valle di Zù - Start PM 18,760 77,100   
   5 Lago d’Iseo (2 Rilevamenti) 5,000 82,100 41,00 

6    SARNICO 10,31 92,410 02h:40’  

            CONTROLLI  
LOCALITÀ 

DISTANZE KM TEMPI IMPOSTI MEDIA KM/H 

Sett. C.O. C.T. P.C. P.M. Parziali 
 

Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 

 

Orario 

1a Vett. 

 

Seconda Tappa - Domenica 1 Ottobre 2023 



 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5 

6    SARNICO  0,000     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35,05 km/h 

10:40 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
12:45 

    Sarnico Viale Garibaldi - Start PC 2,080 2,080 
  58  Power Stage Classic 1 0,040 2,120 00’:09” 16,00 
  59  Power Stage Classic 2 0,050 2,170 00’:10” 18,00 
    Parco Villa Mazzotti - Start PC 21,270 23,440   
  60  Parco Villa Mazzotti 1 0,060 23,500 00’:14” 15,43 
  61  Parco Villa Mazzotti 2 0,090 23,590 00’:17” 19,06 
  62  Parco Villa Mazzotti 3 0,100 23,690 00’:20” 18,00 
  63  Parco Villa Mazzotti 4 0,080 23,770 00’:17” 16,94 
  64  Parco Villa Mazzotti 5 0,090 23,860 00’:17” 19,06 
  65  Parco Villa Mazzotti 6 0,070 23,930 00’:15” 16,80 
  66  Parco Villa Mazzotti 7 0,090 24,020 00’:18” 18,00 
  67  Parco Villa Mazzotti 8 0,070 24,090 00’:15” 16,80 
    Bonomi Group - Start PC 22,180 46,270   
  68  Rubinetterie Bresciane 1 0,170 46,440 00’:29” 21,10 
  69  Rubinetterie Bresciane 2 0,180 46,620 00’:25” 25,92 
  70  Rubinetterie Bresciane 3 0,250 46,870 00’:28” 32,14 
  71  Rubinetterie Bresciane 4 0,200 47,070 00’:35” 20,57 
  72  Rubinetterie Bresciane 5 0,160 47,230 00’:35” 16,46 
  73  Rubinetterie Bresciane 6 0,150 47,380 00’:22” 24,55 
  74  Rubinetterie Bresciane 7 0,120 47,500 00’:19” 22,74 
  75  Rubinetterie Bresciane 8 0,380 47,880 00’:45” 30,40 
  76  Rubinetterie Bresciane 9 0,320 48,200 00’:39” 29,54 
  77  Rubinetterie Bresciane 10 0,120 48,320 00’:20” 21,60 
 3   Montirone - Municipio 19,740 68,060   
    Aerobase Militare Ghedi - Start PC 2,41 70,470 
  1  100 Anni Aeronautica Militare 1 0,46 70,930 01’:17” 21,51 
  2  100 Anni Aeronautica Militare 2 0,04 70,970 00’:08” 18,00 
  3  100 Anni Aeronautica Militare 3 0,38 71,350 00’:45” 30,40 
  4  100 Anni Aeronautica Militare 4 0,08 71,430 00’:15” 19,20 
  5  100 Anni Aeronautica Militare 5 0,14 71,570 00’:21” 24,00 

7    AEROBASE MILITARE GHEDI 1,46 73,030  02h:05’  

 

RB 1.3 TOTALE TAPPA 2 
 

TOTALE COPPA MAZZOTTI 2023 

            CONTROLLI  
LOCALITÀ 

DISTANZE KM TEMPI IMPOSTI MEDIA KM/H 

Sett. C.O. C.T. P.C. P.M. Parziali 
 

Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 

 

Orario 

1a Vett. 

 Km 347,750 

 Km 165,440 

 

Seconda Tappa - Domenica 1 Ottobre 2023 


